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311.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Здружение КЕМП САЈТ -Гевгелија.......................................................102 
312.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
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година на ШК 7-ми Ноември - Гевгелија...............................................................104 
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година на ЗГ Мотоклуб Ретки птици - Гевгелија.................................................105 
315.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на ЈОУ Пионерски дом Јосип Броз-Тито - Гевгелија............................106 
316.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на ЗГ Мистик денс - Гевгелија...................................................................107 
317.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на ЗГ  за локален културно-уметнички развој АРТ ЕКВИЛИБРИУМ - 
Гевгелија.....................................................................................................................108 
318.Решениеза исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на ЗГ  за локален културно-уметнички развој АРТ ЕКВИЛИБРИУМ - 
Гевгелија....................................................................................................................109 
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година на Верица Стамкоски од Гевгелија..........................................................110 
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година на ОО на Сојузот на борците од Антифашистичката и народно-
ослободителната војна на Македонија 1941-1945 – Гевгелија.........................111 
321.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на ЗГ на лица со посебни потреби Поддршка - Гевгелија...................112 
322.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на ОО на Црвен крст - Гевгелија...............................................................113 
323.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на ЗГ Ловечко друштво Орел - Гевгелија................................................114 
324.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Здружението за заштита на автохтоната македонска медоносна 
пчела Македонска пчела од населено место Негорци.......................................115 
325.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Здружение на одгледувачи на пчели Нектар од населено место 
Негорци.......................................................................................................................116 
326.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Здружение на пензионери од Општина Гевгелија...........................117 
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328.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Здружение на слепи лица Гевгелија - Гевгелија..............................119 
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330.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на ФК Кожуф - Гевгелија............................................................................121 
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332.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Здружение на лица со телесен инвалидитет Мобилност – 
Гевгелија....................................................................................................................123 
333.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на КСРИ - Гевгелија.....................................................................................124 
334.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
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Гевгелија....................................................................................................................125 
335.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
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338.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
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339.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
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342.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
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343.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Здружение Кинолошко друштво Кожуф – Гевгелија.......................134 
344.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на ЖРК Гевгелија ЈУГ - Гевгелија.............................................................135 
345.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Стојан Бучков од населено место Негорци......................................136 
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година на КК Гевгелија - Гевгелија........................................................................137 
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348.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Сања Накова од Гевгелија....................................................................139 
349.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
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350.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Вера Маркудова од Гевгелија..............................................................141 
351.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Менче Пајдакова од Гевгелија.............................................................142 
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355.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
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година на Сара Пандова од населено место Миравци......................................149 
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година на Здружение на инвалидски организации Гевгелија - Гевгелија......152 
362.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Здружение на инвалидски организации Гевгелија - Гевгелија......153 
363.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Фондација за локален развој и развој на информатички 
технологии- Гевгелија..............................................................................................154 
364.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година на Никола Милевски од Гевгелија............................................................155 
365.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
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година на Душанка Маркова од Гевгелија............................................................158 
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371.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
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372.Решениеза исплата на средстваод Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.1 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
490,00 денари, се доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со архивски број 03-207/2 од 13.02.2026 година, до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Димитар Ристов – вода за 
месец јануари 2026 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 490,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-56/23                     Градоначалник 
5.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.2 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
650,00 денари, се доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со архивски број 03-220/2 од 16.01.2026 година, до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Петра Динова – вода за месец 
јануари 2026 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-56/24                     Градоначалник 
5.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                     Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.3 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
2.497,00 денари, се доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со архивски број 03-228/2 од 17.02.2026 година, до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Сузана Љушева – вода за 
месец септември, октомври, ноември и декември 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 2.497,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-56/25                     Градоначалник 
5.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.4 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
1.126,00 денари, се доделуваат на Надица Мижорова од Гевгелија за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со архивски број 03-237/2 од 17.02.2026 година, до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Надица Мижорова – вода за 
месец ноември 2025 година и јануари 2026 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 1.126,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-56/26                  Градоначалник 
5.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.5 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
2.303,00 денари, се доделуваат на Виолета Живковиќ од Гевгелија за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со архивски број 03-252/2 од 18.02.2026 година, до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Виолета Живковиќ – вода за 
месец септември, октомври, ноември и декември 2025 година и јануари 2026 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 2.303,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-56/27                     Градоначалник 
5.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.6 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
490,00 денари, се доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со архивски број 03-486/2 од 9.03.2026 година, до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Димитар Ристов – вода за 
месец февруари 2026 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 490,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-56/28                     Градоначалник 
8.4.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.7 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
650,00 денари, се доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со архивски број 03-505/2 од 10.03.2026 година, до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Петра Динова – вода за месец 
февруари 2026 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-56/29                     Градоначалник 
8.4.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.8 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
650,00 денари, се доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со архивски број 03-506/2 од 10.3.2026 година, до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Зоран Дуганов – вода, за 
месец октомври, ноември и декември 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-56/30                     Градоначалник 
8.4.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.9 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат наГалабина Тодоровска од Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Галабина Тодоровска од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа - Гевгелија дека е корисник на гарантирана 
минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/66                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.10 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат наМарија Пецева од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марија Пецева од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа - Гевгелија дека е корисник на гарантирана 
минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/67                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.11 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат наВелика Пецева од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Велика Пецева од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа - Гевгелија дека е корисник на гарантирана 
минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/68                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.12 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат наТрајче Алексовски од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Трајче Алексовски од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа - Гевгелија дека е корисник на гарантирана 
минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/69                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.13 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат наВиолета Трајковска од Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Виолета Трајковска од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа - Гевгелија дека е корисник на гарантирана 
минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/70                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.14 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат наИрина Влјакова од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ирина Влајкова од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа - Гевгелија дека е корисник на гарантирана 
минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/71                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.15 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат наРомео Колетиќ од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ромео Колетиќ од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа - Гевгелија дека е корисник на гарантирана 
минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр. 12-51/72                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.16 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Ѓорге Урумов од населено место Богородица, 
Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓорге Урумов од населено место Богородица, поднесе барањедо Градоначалникот 
на општина Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба 
на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/73                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

 

05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.17 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Вeлика Танчева од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Велика Танчева од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/74                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.18 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Виолета Живковиќ од населено место Мрзенци, 
Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Виолета Живковиќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се 
нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – 
Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/75                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.19 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Атанас Кочев од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Атанас Кочев од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/76                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.20 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Снежана Јанковиќ од Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Снежана Јанковиќ од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/77                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.21 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 6 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат наРоза Ибраимова од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Роза Ибраимова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност – родител на дете со попреченост. Во прилог има 
доставено потврда - копија од наод и мислење од соодветен стручен орган. 
 Согласно член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-51/78                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.22 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Миланчо Миланов од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Миланчо Миланов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/79                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.23 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Мирјана Јанковиќ од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мирјана Јанковиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/80                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.24 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Симона Митрова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Симона Митрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/81                 Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.25 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Николка Наунова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Николка Наунова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/82                Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.26 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
12.000,00 денари, се доделуваат на Татјана Гулева од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Татјана Гулева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/83                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.27 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
15.000,00 денари, се доделуваат на Софија Ристова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Софија Ристова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/84                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.28 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
30.000,00 денари, се доделуваат на Билјана Јованова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Билјана Јованова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/85                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.29 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
10.000,00 денари, се доделуваат на Нада Делевска од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Нада Делевска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/86                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.30 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
10.000,00 денари, се доделуваат на Олгица Кузманова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Олгица Кузманова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/87                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.31 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
10.000,00 денари, се доделуваат на Македонка Узунова од населено место Негорци, 
Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Македонка Узунова од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата 
за активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/88                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.32 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
25.000,00 денари, се доделуваат на Марјанчо Стефанов од Гевгелија, еднократна 
парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марјанчо Стефанов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 25.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/89                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.33 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на Харалампи Дуганов од Гевгелија, еднократна 
парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Харалампи Дуганов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/90                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.34 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на Драган Петров од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Драган Петров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/91                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.35 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на Ристо Колев од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ристо Колев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/92                  Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.36 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
10.000,00 денари, се доделуваат на Елена Трајковска од населено место Миравци, 
Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Елена Трајковска од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/93                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.37 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
10.000,00 денари, се доделуваат на Лазар Ристов од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лазар Ристов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/94                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.38 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Драга Трајкова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Драга Трајкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/95                     Градоначалник 
4.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.39 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од10.000,00 денари, се доделуваат на Добрила Беќарова од Гевгелија, еднократна 
парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Добрила Беќарова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/96                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                     Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.40 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од6.000,00 денари, се доделуваат на Лидија Петрова од населено место Прдејци, 
Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лидија Петрова од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/97                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.41 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од4.000,00 денари, се доделуваат на Евда Митова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Евда Митова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 4.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/98                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.42 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од3.000,00 денари, се доделуваат на Ѓорги Митров од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓорги Митров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/99                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.43 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од3.000,00 денари, се доделуваат на Вера Јовановиќ од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Вера Јовановиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/100                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.44 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од30.000,00 денари, се доделуваат на Драги Оков од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Драги Оков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/101                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.45 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од3.000,00 денари, се доделуваат на Милош Ивановиќ од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на Тодорка Ивановиќ. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Милош Ивановиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/102                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.46 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од6.000,00 денари, се доделуваат на Вера Петкова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Вера Петкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/103                  Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                       Андон Сарамандов, с.р. 
 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

 

05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.47 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од12.000,00 денари, се доделуваат на Димитар Ѓошев од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар Ѓошев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/104                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.48 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од6.000,00 денари, се доделуваат на Наташа Димитрова од Гевгелија, еднократна 
парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Наташа Димитрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/105                Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.49 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од15.000,00 денари, се доделуваат на Билјана Ќаевска од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Билјана Ќаевска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/106                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                       Андон Сарамандов, с.р. 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.50 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од15.000,00 денари, се доделуваат на Бона Шишкова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Бона Шишкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/107               Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                     Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.51 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ 
од30.000,00 денари, се доделуваат на Јорданка Ристова од населено местно Давидово, 
Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јорданка Ристова од населено место Давидово, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/108             Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                       Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.52 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Сузана Тасева од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сузана Тасева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/109                  Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.53 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Марика Поцкова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марика Поцкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/110                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.54 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
30.000,00 денари, се доделуваат на Весна Андова од населено место Прдејци, Гевгелија, 
еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Весна Андова од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/111                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.55 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
12.000,00 денари, се доделуваат на Виолета Ташкова од населено место Негорци, 
Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Виолета Ташкова од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/112                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.56 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
12.000,00 денари, се доделуваат на Оливер Атанасов од населено место Негорци, 
Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Оливер Атанасов од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/113                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                       Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.57 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на Митра Смилкова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Митра Смилкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/114                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.58 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Крсте Атанасов од населено место Миравци, 
Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Крсте Атанасов од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/115                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                       Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.59 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
12.000,00 денари, се доделуваат на Миланка Стаменкова од Гевгелија, еднократна 
парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Миланка Стаменкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/116                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.60 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
12.000,00 денари, се доделуваат на Вера Стафидова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Вера Стафидова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/117                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.61 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Петар Станчев од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Петар Станчев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/118                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.62 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
25.000,00 денари, се доделуваат на Лидија Смилкова од населено место Богородица, 
Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лидија Смилкова од населено место Богородица, Гевгелија, согласно Програмата 
за активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 25.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/119                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.63 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 5 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Марија Аврамова од Гевгелија, еднократна парична 
помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марија Аврамова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-51/120                Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.64 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Даниел Богдановиќ од Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Даниел Богдановиќ од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/121                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.65 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Ристо Кочев од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ристо Кочев од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/122                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.66 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Мануела Ѓеоргиева од Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мануела Ѓеоргиева од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр. 12-51/123                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.67 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Ферди Мемедов од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на Мануела Ѓеоргиева (ќерка). 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ферди Мемедов од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/124                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.68 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 4 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат наБисерка Грујичиќ од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Бисерка Грујичиќ од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа - Гевгелија дека е корисник на гарантирана 
минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 
 
 
 
Бр.12-51/125                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.69 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 8 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат наМирјана Илиева од населено место Мираци, Гевгелија, 
за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мирјана Илиева од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година, 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како жртва на семејно 
насилство. Во прилог има доставено Решение од Основен суд Гевгелија за изречена 
привремена мерка за заштита од семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-51/126                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија      Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.70 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 8 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат наЕлизабета Ѓеоргиева од Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елизабета Ѓеоргиева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како жртва на семејно насилство. Во прилог има 
доставено Решение од Основен суд Гевгелија за изречена привремена мерка за заштита 
од семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-51/127                     Градоначалник 
30.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                      Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.71 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 6 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат наВелика Делева од населено место Негорци, Гевгелија, 
за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Велика Делева од неселено место Негроци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2026 година, 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое се нашло во 
положба на социјална, односно материјална загрозеност – родител на дете со 
попреченост. Во прилог има доставено потврда - копија од наод и мислење од соодветен 
стручен орган. 
 Согласно член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-51/128                     Градоначалник 
30.3.2025 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.72 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 20.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани за етно предмети и 
музејски материјал „Миравчка свадба- Ѓуро Мара“- Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани за етно предмети и музејски материјал „Миравчка свадба- 
Ѓуро Мара“- Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски 
активности – Собирање и заштита на етно предмети, изложување. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/32                    Градоначалник 
23.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.73  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 50.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани  „Одбор за Негорци“- 
Негорци за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „Одбор за Негорци“- Негорци, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – Панаѓурска забава Негорци 2026 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/33                     Градоначалник 
23.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.74 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 200.000,00 денарисе доделуваат на ЗГ Интернационален детски музички 
фестивал „Калинка 2023“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЗГ Интернационален детски музички фестивал „Калинка 2023“ - Гевгелија, 
согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за исплата нафинансиски средства за програмски активности – Интернационален детски 
музички фестивал „Калинка 2026“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/34                  Градоначалник 
23.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.75 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 80.000,00 денарисе доделуваат на Културно уметничко друштво „Распеани 
Гевгеличани“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Културно уметничко друштво „Распеани Гевгеличани“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – Настапи на КУД „Распеани 
гевгеличани“ во Гевгелија и гостувања во фестивали и концерти во Скопје, Валандово, 
Радовиш, Кочани, Велес, Охрид, Крива Паланка, Штип. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 80.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/35                     Градоначалник 
23.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.76 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во бруто износ од 20.000,00 денарисе доделуваат на Стефчо Стефанов од Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Стефчо Стефанов од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски 
активности –Книжевна вечер на кратки раскази од Данил Хармс и Хулио Кортасар. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во 
бруто износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
 
Бр.12-54/36                     Градоначалник 
23.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.77 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во бруто износ од 20.000,00 денарисе доделуваат на Миле Смилков од Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Миле Смилков од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски 
активности –Квиз на знаење „Кој знае, знае, кој не, ќе научи“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во 
бруто износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/37                     Градоначалник 
23.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.78 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 50.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани „Од станица до 
граница“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „Од станица до граница“ - Гевгелија, согласно Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – Поетско-музичка вечер „За тебе 
љубов моја“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/38                     Градоначалник 
23.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.79 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 100.000,00 денарисе доделуваат на Ансамбл за традиционална музика и игри 
„Бојмија“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ансамбл за традиционална музика и игри „Бојмија“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – Меѓународен фолклорен фестивал 
„Гевгелиска везилка“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 100.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/39                     Градоначалник 
23.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.80 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод85.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „Одбор за Негорци“ -
Негорци за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани „Одбор за Негорци“ -Негорци согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Турнир во мал фудбал Негорци 2026 и Лига во 
мал фудбал Негорци 2026. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 85.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/40                     Градоначалник 
23.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.81 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение за заштита на животна средина и 
едукација на деца и млади „ЕКО ЛАЈФ“ -Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение за заштита на животна средина и едукација на деца и млади „ЕКО 
ЛАЈФ“ -Гевгелија согласно Програмата за финансирање на спортските активности во 
општина Гевгелија,поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства за реализирање на програмски активности - Гевгелиска детска 
олимпијада 2026. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/41                     Градоначалник 
23.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.82 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990–Разни трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во бруто 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Васко Киров одГевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Васко Киров одГевгелија согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности -
Мотокрос натпревари -БМУ Европски шампионат 2026 -Алпе Адрија Шампионат 2026 -
Шампионат во Македонија 2026. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во бруто износод 
20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/42                     Градоначалник 
23.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.83 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод1.500.000,00 денари, се доделуваат на Друштво за спортски дејности 
Кошаркарски клуб „Кожув АД“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб „Кожув АД“ - Гевгелија согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 
1.500.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/43                     Градоначалник 
24.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.84 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990–Разни трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во бруто 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Влатко Семенаков одГевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Влатко Семенаков одГевгелија согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски 
активности-Балкански, меѓународни и домашни трки. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во бруто износод 
20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/44                     Градоначалник 
26.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.85 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990–Разни трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во бруто 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Тодор Анчев одГевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Тодор Анчев одГевгелија согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности -
Меѓународни и домашни трки. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во бруто износод 
20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/45                     Градоначалник 
27.2.2026 година                         на 0пштина Гевгелија 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.86 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод40.000,00 денари, се доделуваат на Училишен спортски клуб „Јосиф Јосифовски“ 
- Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Училишен спортски клуб „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплатана финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Натпревари во спорт и спортски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 40.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/46                     Градоначалник 
27.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                   Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.87 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990–Разни трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во бруто 
износод40.000,00 денари, се доделуваат на Марјан Турутуров од населено место 
Негорци,Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марјан Туртуров од населено место Негорци,Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности -Меморијален турнир во баскет 3х3 „Мите Тути“- 
Негорци. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во бруто износод 
40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/47                     Градоначалник 
27.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.88 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод25.000,00 денари, се доделуваат наЗдружение на лица со телесен инвалидитет 
„Мобилност“- Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на лица со телесен инвалидитет „Мобилност“- Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплатана финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Натпревар во атлетски повеќебој (фрлање 
копје, ѓуле и диск). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/48                 Градоначалник 
27.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
 

 

 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.89 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод25.000,00 денари, се доделуваат на Клуб за спорт и рекреација на инвалиди 
„КСРИ“- Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Клуб за спорт и рекреација на инвалиди „КСРИ“- Гевгелија, согласно Програмата 
за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплатана финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Учество на општински и меѓуопштински 
натпревари во спортско стрелаштво и пинг понг за инвалиди. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/49                     Градоначалник 
27.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.90 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990–Разни трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во бруто 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Александар Грујиќ одГевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александар Грујиќ одГевгелија согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски 
активности -Учество на домашни и меѓународни натпревари во тенис. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во бруто износод 
20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/50                     Градоначалник 
27.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.91 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод40.000,00 денари, се доделуваат на Женски ракометен клуб „Ветерани југ“- 
Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Женски ракометен клуб „Ветерани југ“- Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплатана финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Меѓународни и домашни спортски натпревари. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 40.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/51                     Градоначалник 
27.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.92 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод40.000,00 денари, се доделуваат на Училишен спортски клуб „Училишни ѕвезди“- 
Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Училишен спортски клуб „Училишни ѕвезди“- Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплатана финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Училишна лига во фудбал, кошарка и одбојка. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 40.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/52                     Градоначалник 
27.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                       Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.93 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 75.000,00 денарисе доделуваат на Културно уметничко друштво „ТАНЕЦ“ - 
Миравци за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Културно уметничко друштво „ТАНЕЦ“ - Миравци, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – Манифестација „Ѓура Мара 2026“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 75.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/53                     Градоначалник 
27.2.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.94 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21) и Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална 
заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 425 
подставка 425990–Догворни услуги, Програма Е0 – Општинска администрација, во нето 
износ од21.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се 
доделуваат на Тања Анѓелкова од населено место Прдејци, Гевгелија, за превентивни 
активности и едукација на деца. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Анѓелкова од населено месето Прдејци, Гевгелија,согласно Програмата за 
активностите на Општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање 
до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за 
реализирање на превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во 
вербалната комуникација кај деца, за месец јануари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 21.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-54/54                    Градоначалник 
27.2.2026 година                        на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.95 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод300.000,00 денари, се доделуваат на Друштво за спортски дејности Кошаркарски 
клуб „Кожув АД“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб „Кожув АД“ - Гевгелија согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 300.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/55                     Градоначалник 
2.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.96 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 60.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани Градски мешан хор 
„ГОРТИНИЈА“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани Градски мешан хор „ГОРТИНИЈА“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – Концертна активност. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 60.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/56                     Градоначалник 
2.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.97 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 80.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани  „ВНИМАНИЕ“ - 
Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „ВНИМАНИЕ“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – Учество на Интернационален 
натпревар Voice of the stars Загреб, Р. Хрватска. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 80.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/57                     Градоначалник 
2.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.98 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 80.000,00 денарисе доделуваат на Глигор Гелебешев од Скопје  за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Глигор Гелебешев од Скопје, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски 
активности – Меѓународен натпревар на млади пијанисти. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 80.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/58                     Градоначалник 
2.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.99 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 50.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на музичари и интерпретатори 
„Панта Реи 2009“- Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на музичари и интерпретатори „Панта Реи 2009“- Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – Снимање и продукција на забавна 
песна. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/59                     Градоначалник 
2.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.100 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани Одбојкарски клуб 
„Гевгелија Ветерани“- Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани Одбојкарски клуб „Гевгелија Ветерани“- Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплатана финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Натпреварувачка сезона 2026 во Државна 
одбојкарска лига на ветерани. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/60                     Градоначалник 
2.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.101 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во нето износ од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се 
доделуваат на Боки Митров од Гевгелија, за технички ангажман во Народен театар Дом 
на култура „Македонија“ - Гевгелија. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Боки Митров од Гевгеллија,согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за технички 
ангажман во ЈОУ Дом на култура „Македонија“ за месец февруари 2026 година 
(дополнителни активности) . 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр.12-54/61               Градоначалник 
5.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.102 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 70.000,00 денарисе доделуваат на Здружение „КЕМП САЈТ“- Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение „КЕМП САЈТ“- Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за 
програмски активности – Вир Фестивал 2- Мултидисциплинарен културен фестивал. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 70.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/62                     Градоначалник 
5.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                       Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.103 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програма за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Разни трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во нето износ од 
12.000,00 денари, се доделуваат на Влатко Семенаков од Гевгелија за учество на 
Балканско првенство во Ново Место, Словенија. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Влатко Семенаков од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на дополнителни финансиски средства за реализирање на 
активност - учество на Балканско првенство во Ново Место, Словенија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за година во нето 
износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/63                     Градоначалник 
11.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.104 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод225.000,00 денари, се доделуваат на Шаховски клуб „7ми Ноември 2021“- 
Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Шаховски клуб „7ми Ноември 2021“- Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплатана финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 225.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/64                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.105 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓаниМото Клуб „Ретки 
Птици“- Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓаниМото Клуб „Ретки Птици“- Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплатана финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Гимкана во чест на починати членови, Учество 
на меѓународни Мото собири Рели- Независност на РСМ. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 40.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/65                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.106 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 100.000,00 денарисе доделуваат на Јавна општинска установа Пионерски дом 
„Јосип Броз Тито“- Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа Пионерски дом „Јосип Броз Тито“- Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – Априлијада 2026. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 100.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/66                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.107 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 250.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани „Мистик Денс“- 
Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „Мистик Денс“- Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 250.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/67                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.108 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 70.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓаниза локален културно 
уметнички развој „Арт Еквилибриум“- Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓаниза локален културно уметнички развој „Арт Еквилибриум“- 
Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности - Бош 18. 
Фестивал. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 70.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/68                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.109 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 20.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓаниза локален културно 
уметнички развој „Арт Еквилибриум“- Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓаниза локален културно уметнички развој „Арт Еквилибриум“- 
Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности - Бош 18. 
Фестивал (дополнителни средства). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/69                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.110 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 50.000,00 денарисе доделуваат на Верица Стамкоски од Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Верица Стамкоски – (Оливера Станковска) од Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности - Снимање нова композиција „Душо 
неверна“ и обработка на народна песна „Каљо, Каљино девојче“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/70                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.111 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Општински одбор на 
сојузот на борците од Народноослободитената и антифашистичка војна на Македонија 
1941-45 - Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Општински одбор на сојузот на борците од Народноослободитената и 
антифашистичка војна на Македонија 1941-45 - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности 
– Програма за одбележување на јубилејн настани и личности од НОБ, одбележување на 
државни и општински празници и настани од меѓународно значење . 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр.12-54/71                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.112 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани за 
поддршка на лица со посебни потреби „ПОДДРШКА“ - Гевгелија, за реализирање на 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани за поддршка на лица со посебни потреби „ПОДДРШКА“ - 
Гевгелија, согласно Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности – Едукативни работилници за препознавање и 
превенција на различни форми на насилство. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр.12-54/72                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.113 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 50.000,00 денари, се доделуваат на Црвен крст на Република 
Северна Македонија – Општинска организација „ЦРВЕН КРСТ“ - Гевгелија, за 
реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Црвен крст на Република Северна Македонија – Општинска организација „ЦРВЕН 
КРСТ“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/73                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.114 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани 
ловечко друштво „ОРЕЛ“ - Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани ловечко друштво „ОРЕЛ“ - Гевгелија, согласно Програмата 
за финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности 
– организирање завршен лов. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/74                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.115 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение за заштита на 
автохтоната македонска медоносна пчела „Македонска Пчела“ – с. Негорци, Гевгелија, за 
реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение за заштита на автохтоната македонска медоносна пчела „Македонска 
Пчела“ – с. Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за финансиска поддршка на НВО 
сектор, поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности – регионално 
унапредување и поларизација на пчеларството. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/75                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.116 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 25.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на 
одгледувачи на пчели „НЕКТАР“ – с.Негориц, Гевгелија, за реализирање на програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на одгледувачи на пчели „НЕКТАР“ – с.Негориц, Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности – обука од 7 едукативни сесии и работилници за 
вовед на децата во пчеларство. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 25.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/76                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
 
 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

 
 

05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.117 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на 
ПЕНЗИОНЕРИ на Општина Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на ПЕНЗИОНЕРИ на Општина Гевгелија, согласно Програмата за 
финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности 
– регионални и републички спортски игри, културни манифестации, ревија на музики 
песни и игри. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/77                     Градоначалник 
13.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.118 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод1.800.000,00 денари, се доделуваат на Друштво за спортски дејности 
Кошаркарски клуб „Кожув АД“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб „Кожув АД“ - Гевгелија согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 
1.800.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/78                     Градоначалник 
16.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.119 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од15.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на слепи лица 
„Гевгелија“ - Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на слепи лица „Гевгелија“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности 
– еднодневна екскурзија во Крушево и Скопје. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/79                     Градоначалник 
23.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.120 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990–Разни трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, вобруто 
износод30.000,00 денари, се доделуваат на Михаеела Лазаровска од Гевгелија, за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Михаела Лазаровска од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски 
активности - Подготовки за атлетски натпревари. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во бруто износод 
30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/80                     Градоначалник 
23.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.121 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод1.000.000,00 денари, се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ - Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Фудбалски клуб „Кожуф“ - Гевгелија согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски 
активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија воизносод 1.000.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/81                     Градоначалник 
23.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.122 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Спа и Велнес 
Асоцијација на Македонија „СВАМ“ - Гевгелија, за реализирање на програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Спа и Велнес Асоцијација на Македонија „СВАМ“ - Гевгелија, согласно Програмата 
за финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/82                     Градоначалник 
23.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.123 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на лица со 
телесен инвалидитет „МОБИЛНОСТ“ - Гевгелија, за реализирање на програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на лица со телесен инвалидитет „МОБИЛНОСТ“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/83                     Градоначалник 
23.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.124 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Клуб за спорт и 
рекреација на инвалиди „КСРИ“ - Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Клуб за спорт и рекреација на инвалиди „КСРИ“ - Гевгелија, согласно Програмата 
за финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/84                     Градоначалник 
23.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                      Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.125 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 150.000,00 денари, се доделуваат на Здружение „Национална 
Алијанса за лица со посебни потреби“ - Гевгелија, за реализирање на програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 „Национална Алијанса за лица со посебни потреби“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности – рана интервенција индивидуални третмани со 
специјален едукатор и рехабилиатор. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 150.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/85                     Градоначалник 
23.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.126 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани 
„Регионален центар за одржлив развој“ - Гевгелија, за реализирање на програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани „Регионален центар за одржлив развој“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/86                     Градоначалник 
23.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.127 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод60.000,00 денари, се доделуваат на Здружение планинарски спортски клуб 
„Кожуф“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение планинарски спортски клуб „Кожуф“ - Гевгелија согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија воизносод 60.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/87                     Градоначалник 
23.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.128 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните 
заедници во општина Гевгелија во 2026 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/26), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на Месна заедница „Серменин“ – с. Серменин за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Серменин“ – с. Серменин поднесе барање до Градоначалникот 
на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година, за програмски активности предвидени во Програма за финансирање проекти, 
манифестации и значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија – прослава 
на Митровден, Манифестација „Сите уф Серменин“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/88                                Градоначалник 
23.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.129 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани 
„Месна Заедница с. Серменин“ - Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани „Месна Заедница с. Серменин“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности – 1ви и 2ри Август (Илинден) панаѓур во 
Серменин. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/89                     Градоначалник 
23.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.130 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 60.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани Градски мешан хор 
„ГОРТИНИЈА“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани Градски мешан хор „ГОРТИНИЈА“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – Концертна активност. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 60.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/90                     Градоначалник 
6.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.131 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во нето износ од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се 
доделуваат на Боки Митров од Гевгелија, за технички ангажман во Народен театар Дом 
на култура „Македонија“ - Гевгелија. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Боки Митров од Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за технички 
ангажман во ЈОУ Дом на култура „Македонија“ за месец март 2026 година (дополнителни 
активности) . 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр.12-54/91                     Градоначалник 
6.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.132 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
воизнос од 50.000,00 денарисе доделуваат на Здружение Културно Уметничко Друштво 
„КУД НЕГОРЦИ“ – с. Негорци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение Културно Уметничко Друштво „КУД НЕГОРЦИ“ – с. Негорци, Гевгелија, 
согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за исплата нафинансиски средства за програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година воизнос 
од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/92                     Градоначалник 
6.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.133 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод350.000,00 денари, се доделуваат на Ракометен клуб „ПАРТИЗАН-2016 СПОРТ“ - 
Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение планинарски спортски клуб „Кожуф“ - Гевгелија согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Натпреварување во Прва ракометна лига при 
РФМ. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија воизносод 350.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/93                     Градоначалник 
6.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
 

 

 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.134 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активност во 2026 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.3/26), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - 
Градоначалник, во износ од 40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение Кинолошко 
Друштво „Кожуф“ - Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение Кинолошко Друштво „Кожуф“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансиска поддршка на НВО сектор, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности 
– Меѓународна изложба на сите раси на кучиња во месец Мај 2026. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/94                       Градоначалник 
6.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.135 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод150.000,00 денари, се доделуваат на Женски Ракометен клуб „Гевгелија Југ“ - 
Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Женски Ракометен клуб „Гевгелија Југ“ - Гевгелија согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Натпреварување во Женска младинска лига, 
Женска кадетска лига и Сениорска прва лига. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија воизносод 150.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/95                     Градоначалник 
8.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.136 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во нето износ од 20.000,00 денарисе доделуваат на Стојан Бучков од населено место 
Негорци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на бартелот. 
 
 3.Ова Решениевлегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Стојан Бучков од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – Реализација на авторско музичко 
дело со видео спот „Егзил зад ѕидовите“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
  
Бр.12-54/96                     Градоначалник 
6.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.137 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/26), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод400.000,00 денари, се доделуваат на Кошаркарски клуб „Гевгелија“ - Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кошаркарски клуб „Гевгелија“ - Гевгелија согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски 
активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износод 400.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-54/97                     Градоначалник 
14.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.138 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 9 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Росица Ивановскаод населео место Негорци, 
Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Росица Ивановска од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-58/29                     Градоначалник 
5.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.139 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 9 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Сања Наковаод Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сања Накова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа 
за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-58/30                     Градоначалник 
5.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.140 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 9 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Маријана Ангеловаод населео место Ново Конско, 
Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Маријана Ангелова од населено место Ново Конско, Гевгелија, согласно 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна 
парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација 
- извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение 
Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-58/31                     Градоначалник 
5.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.141 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 9 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Вера Маркудоваод Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Вера Маркудова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа 
за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-58/32                     Градоначалник 
5.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.142 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 9 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Менче Пајдаковаод Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Менче Пајдакова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете 
(второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од 
Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-58/33                     Градоначалник 
8.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.143 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 9 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Моника Митковаод населено место Мрзенци, 
Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Моника Миткова од населено место Мрзенци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-58/34                     Градоначалник 
8.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.144 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 9 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Зоран Поповод населено место Прдејци, Гевгелија, за 
новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зоран Попов од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-58/35                     Градоначалник 
8.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.145 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 9 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Стефани Стевановиќ Ристовод Гевгелија, за 
новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Стефани Стевановиќ Ристовод Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-58/36                     Градоначалник 
8.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.146 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 9 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Тамара Стојановскаод Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Тамара Стојановскаод Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-58/37                     Градоначалник 
8.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.147 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 9 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Тања Јовановаод населено место Негорци, Гевгелија, 
за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Тања Јовановаод населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-58/38                     Градоначалник 
8.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.148 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 9 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Тања Шаренковаод Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Тања Шаренковаод Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете 
(второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од 
Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-58/39                     Градоначалник 
8.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                       Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.149 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 
година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25) и член 9 од Правилникот за 
утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Сара Пандоваод населено место Миравци, Гевгелија, 
за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.ОваРешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сара Пандоваод населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во нето 
износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-58/40                     Градоначалник 
8.4.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.150 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 27/25), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе:  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и 
творештво, во износ од 380.941,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип 
Броз Тито“  - Гевгелија за плати и тековни трошоци.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Јавна општинска установа Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ – Гевгелија,согласно 
Програмата за работа на Пионерски дом, поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2026 година за плати и тековни трошоци за месец февруари 2026 година.  

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во 
износ од 380.941,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-64/3                                                                                       Градоначалник  
5.3.2026 година                                                                       на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.151 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 27/25), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе:  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и 
творештво, во износ од 406.587,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип 
Броз Тито“  - Гевгелија за плати и тековни трошоци.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Јавна општинска установа Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ – Гевгелија,согласно 
Програмата за работа на Пионерски дом, поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2026 година за плати и тековни трошоци за месец март 2026 година.  

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во 
износ од 406.587,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-64/4                                                                       Градоначалник  
6.4.2026 година                                                        на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.152 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990–Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 10.498,00 
денари, се доделуваат наЗаедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија за 
субвенционирање на режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-5/1 од 9.3.2026 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата нафинансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно 
Програмата за активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за 
месецјануари 2026 година.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во 
износ од 10.498,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-62/2                     Градоначалник 
16.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.153 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990–Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од20.204,00 
денари, се доделуваат наЗаедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија за 
субвенционирање на режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-6/1 од 23.3.2026 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата нафинансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно 
Програмата за активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за 
месецфевруари 2026 година.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во 
износ од20.204,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-62/3                     Градоначалник 
23.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.154 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), a во 
врска со Програмата за активностите на Општина Гевгелија во областа на Фондацијата 
залокален развој и развој на информатичките технологии – Гевгелија за 2026 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.27/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма G1 – поддршка на локалниот економски 
рзвој, во износ од 218.582,00 денари, се доделуваат наФондација за локален развој и 
развој на информатички технологии -  Гевгелија за плати и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Фондација за локален рзвој и развој на информатички технологии - Гевгелија 
согласно Програмата за активностите на Општина Гевгелија во областа на Фондацијата 
за локален развој и развој на информатичките технологии, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2026 година за плати и тековни трошоци (за месецјануари 2026 година)  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година во износ 
од 218.582,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-66/2                     Градоначалник 
17.3.2026 година                         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.155 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Никола 
Милевски одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Никола МилевскиодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/1                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.156 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Андриана 
Костадинова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Андриана КостадиноваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-583/2                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.157 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Милева Савиќ 
Стојанова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Милева Савиќ СтојановаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/3                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.158 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Душанка 
Мркова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Душанка МарковаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/4                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.159 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Златко Ангелов 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Златко АнгеловодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр.12-583/5                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.160 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Митко 
Стојменов одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Митко СтојменоводГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/6                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.161 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Корнелија 
Дуганова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Корнелија Дуганова од Гевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/7                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандо, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.162 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Елисавета 
Соколова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Елисавета СоколоваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/8                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.163 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Тамар Шуклева 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Тамара ШуклеваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/9                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.164 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ана Прошева 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ана ПрошеваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/10                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.165 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Петко Џеков 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Петко ЏеководГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/11                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.166 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Илија Митров 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Илија МитроводГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/12                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.167 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Савка 
Трајковска од населено место Миравци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Савка Трајковскаод населено место Миравци, Гевгелија,согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците 
за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/13                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.168 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Димитар 
Иванов одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар ИвановодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/14                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.169 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Драган Јованов 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Драган ЈовановодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/15                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.170 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Атанас Муров 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Атанас МуроводГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/16                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.171 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Елена 
Мицкоска одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Елена МицкоскаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/17                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.172 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Јасмина 
Икономова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јасмина ИкономоваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/18                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.173 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Љупчо 
Илиевски одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на електричен 
тротинет. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Љупчо ИлиевскиодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
електричен тротинет. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/19                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.174 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Славица 
Спасовска одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Славица СпасовскаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/20                 Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.175 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Убавка Илиева 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Убавка ИлиеваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/21                Градоначалник 
9.4.2026 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.176 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Глигорче 
Апостолов одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Глигорче АпостоловодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/22                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

 

05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.177 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Нада Томова 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Нада ТомоваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/23                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                          Андон Сарамандов 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.178 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Глигор Опров 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Глигор ОпроводГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/24                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                           Андон Сарамандов 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.179 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Благица 
Ангелова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Благица АнгеловаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/25                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.180 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Владо Трајков 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Владо ТрајководГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/26                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.181 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Јованка 
Маџоска одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јованка МаџоскаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/27                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.182 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Вишна 
Карајанова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Вишна КарајановаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/28                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.183 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Радмила 
Мицева одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Радмила МицеваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/29                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.184 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Христина 
Јовановска од населено место Богородица, Гевгелија за субвенционирање на трошоците 
за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Христина Јовановскаод населено место Богородица, Гевгелија,согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците 
за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/30                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.185 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Димитар ТАнев 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар ТаневодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/31                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.186 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Димитрија 
Стојановски одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитрија СтојановскиодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/32                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.187 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Емилија 
Бушевска одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Емилија БушевскаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/33                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.188 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Данче Миов 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Данче МиоводГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/34                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.189 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Василка Дуева 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Василка ДуеваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/35                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.190 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ванчо 
Гиздовски одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ванчо ГиздовскиодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-583/36                Градоначалник 
9.4.2026 година         на oOпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

 

05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.191 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Владанка 
Динева одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Владанка ДиневаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/37                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.192 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Благица 
Петрова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Благица ПетроваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/38                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.193 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Маринела 
Мурџева одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Маринела МурџеваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/39                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.194 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Биљана 
Стојковска одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Биљана СтојковскаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/40                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.195 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Благица 
Проданова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Благица ПродановаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/41                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.196 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марјан Ангов 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марјан АнговодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/42                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.197 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Златко 
Кованцалиев одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Златко КованцалиеводГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/43                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.198 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Предраг 
Мендов одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Предраг МендоводГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/44                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.199 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Борка Попова 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Борка ПоповаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/45                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

 

 

05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.200 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Венци Бучков 
од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Венци Бучковод наслено место Негорци, Гевгелија,согласно член 6 од Одлуката за 
одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/46                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.201 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ристо Ангов 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ристо АнговодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/47                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.202 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Оливера 
Чугунцалиева одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Оливера ЧугунцалиеваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/48                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.203 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Милица 
Димитрова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Милица ДимитроваодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/49                          Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.204 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Трајанка 
Сачанова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Трајанка СачановаодГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/50                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.205 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Зоран Ставров 
одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зоран СтавроводГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/51                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.206 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Вукица Пеева 
Бајлозова одГевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Вукица Пеева Бајлозова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/52                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.207 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ѓорге Мицев од 
населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓорге Мицев од населено место Негорци, Гевгелија,согласно член 6 од Одлуката 
за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/53                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.208 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Маја Дуева 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Маја Дуева одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/54                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.209 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ана Марија 
Самарџиева од населено место Моин, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ана Марија Самарџиева од населено место Моин, Гевгелија,согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците 
за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/55                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.210 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Зоран 
Минчевски од населено место Миравци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зоран Минчевски од населено место Миравци, Гевгелија,согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците 
за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/56                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.211 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ванчо Стојанов 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ванчо Стојанов одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/57                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.212 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Зоран 
Лазаровски одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зоран Лазаровски одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/58                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.213 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Димитар 
Јованов од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар Јованов од населено место Негорци, Гевгелија,согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците 
за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/59                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.214 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Симона 
Костадинова Бурова од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на 
трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Симона Костадинова Бурова од населено место Негорци, Гевгелија,согласно член 
6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни 
тротинети, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците 
за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-583/60                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.215 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Мито Ашиков 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мито Ашиков одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/61                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.216 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Димитар Поп-
Георгиев одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар Поп-Георгиев одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/62                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.217 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марика 
Поцкова одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марика Поцкова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/63                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.218 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Сања Митрова 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сања Митрова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/64                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.219 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Станка Јанева 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Станка Јанева одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/65                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.220 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Костадин 
Митров одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Костадин Митров одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/66                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.221 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Даниел 
Чобанов одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Даниел Чобанов одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/67                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 

 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

 

05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.222 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Весна Петрова 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Весна Петрова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/68                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.223 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Дарко 
Атанасов од населено место Прдејци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Дарко Атанасов од населено место Прдејци,согласно член 6 од Одлуката за 
одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/69                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.224 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Никола 
Јованов одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Никола Јованов одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/70                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.225 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ивана 
Коколанска одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ивана Коколанска одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/71                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.226 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Блага 
Николова одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Блага Николова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/72                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.227 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Емилија 
Проданова одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Емилија Проданова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/73                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 

 



 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353 (centrala)  ++389 34 216 899 (Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211 

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

 

05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.228 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марјан 
Туџаров од населено место Моин, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марјан Туџаров од населено место Моин, Гевгелија,согласно член 6 од Одлуката 
за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/74                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.229 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Илинденка 
Зоева одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Илинденка Зоева одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/75                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.230 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Атанас Ќириќ 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Атанас Ќириќ одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/76                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.231 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Миле Ангелков 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на електричен тротинет. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Миле Ангелков одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
електричен тротинет. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/77                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.232 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ангелина 
Ичева одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ангелина Ичева одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/78                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.233 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Глигор Ќаев 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Глигор Ќаев одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/79                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.234 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Тоше Ангелов 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Тоше Ангелов одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/80                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.235 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ивана 
Стоевска Димова одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ивана Стоевска Димова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/81                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.236 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Велика 
Трајкова Калинова одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Велика Трајкова Калинова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за 
одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/82                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.237 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Миланчо Гелов 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Миланчо Гелов одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/83                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.238 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марија 
Шаренкова одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марија Шаренкова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/84                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.239 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Андреј 
Каракабаков одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Андреј Каракабаков одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/85                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.240 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марија Кангова 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марија Кангова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/86                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.241 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Јелисавета 
Митрова од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јелисавета Митрова од населено место Негорци, Гевгелија,согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците 
за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/87                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.242 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Јован Јованов 
од населено место Прдејци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јован Јованов од населено место Прдејци, Гевгелија,согласно член 6 од Одлуката 
за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/88                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.243 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Лазар 
Стојановиќ одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лазар Стојановиќ од Гевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/89                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.244 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Борис 
Миленковски одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Борис Миленковски одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/90                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.245 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Андријана 
Гацевска одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Андријана Гацевска одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/91                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.246 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Глигорчо Џаков 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Глигор Џаков одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/92                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.247 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Сашко Колев 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сашко Колев одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/93                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.248 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Софија 
Стојанова одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Софија Стојанова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/94                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.249 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Душанка 
Попова одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Душанка Попова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/95                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.250 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Мицко 
Сталевски одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мицко Сталевски одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-583/96                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.251 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ице Мичов од 
населено место Ново Конско, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ице Мичов од населено место Ново Конско, Гевгелија,согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците 
за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/97                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.252 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Мирјана Јанева 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мирјана Јанева одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/98                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.253 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Кире Калчев 
одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кире Калчев одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/99                Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
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05.05.2026 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА  бр.7, стр.254 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди и 
електрични тротинети („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.5/26), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2026 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2026 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Наталија 
Шаренкова одГевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Наталија Шаренкова одГевгелија,согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди и електирчни тротинети, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија, за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди и електрични тротинети, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе 
Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00денари односно 
4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр.12-583/100                          Градоначалник 
9.4.2026 година         на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 


